
令和４年８月 

お客様各位 

川口信用金庫 

 

マイクロソフト社製 OS「Windows 8.1」のサポート終了に伴う 

インターネットバンキングの動作確認済み環境の変更予定について 

 

いつも当金庫のインターネットバンキングをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。 

2023 年 1 月 11 日（水）に Windows 8.1 のマイクロソフト社によるサポートが

終了する予定です。これにより、セキュリティ更新プログラム等のサポートが

受けられなくなります。 

 つきましては、2023 年 1 月 11 日（水）以降、インターネットバンキングの動

作確認済み環境の対象外とさせていただく予定としております。 

お手数ではございますが、予め、動作確認済み環境への移行の準備等をお願い

いたします。 

 

〇対象サービス 

・しんきん個人向けインターネットバンキング 

・しんきん法人向けインターネットバンキング（ＷＥＢ－ＦＢ） 

 当金庫では、今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続き

インターネットバンキングをご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 


